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 １．ひばりコース

①  入場者調 単位：人

区  分  ４  月  ５  月  ６  月  ７  月  ８  月  ９  月   10 月   11 月   12 月  １  月  ２  月  ３  月  合  計 一日平均

２ 年 度 512 ｸﾛｰｽﾞ 1,914 3,933 3,973 4,661 5,458 5,765 5,374 4,000 4,292 5,426 45,308 146

前 年 度 6,047 6,862 5,814 5,205 4,166 5,557 2,097 ｸﾛｰｽﾞ ｸﾛｰｽﾞ ｸﾛｰｽﾞ ｸﾛｰｽﾞ 1,970 37,718 169

増    減 △5,535 △6,862 △3,900 △1,272 △193 △896 3,361 5,765 5,374 4,000 4,292 3,456 7,590

一日平均 73 0 64 127 128 155 176 192 173 129 153 175 146

＊ 営業日数 ３１１日（前年度２２３日）

＊ 休業日数   ５４日（前年度１４３日）    内訳   新型コロナウイルス感染症対策　ｸﾛｰｽﾞ５４日（4/8～5/31）

②  曜日別入場者調 単位：人

区  分 月 火 水 木 金 土 日 祝休日 合  計

入場者数 5,809 5,965 6,497 5,874 5,698 6,199 7,156 2,110 45,308

一日平均 142 142 148 143 136 141 163 162 146

構成比％ 13 13 14 13 13 13 16 5 100

③  男女別入場者調 単位：人

区  分 男性 女性 合  計

入場者数 38,736 6,572 45,308

一日平均 125 21 146

構成比％ 85 15 100

④  地区別入場者調 単位：人

区　分 野田市 県内他 小　計 東京都 埼玉県 茨城県 神奈川県 その他 小　計 合　計

入場者数 13,641 10,610 24,251 7,449 11,818 981 654 155 21,057 45,308

月平均 1,333 1,037 2,370 728 1,155 96 64 15 2,058 4,428

構成比％ 30 24 54 16 26 2 1 1 46 100
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⑤  収入実績調 単位：円

４    月 1,764,799 40,082 52,970 500

５    月 0 0 0 0

６    月 7,715,582 145,247 205,640 1,500

７    月 18,041,080 314,687 369,710 3,500

８    月 17,104,758 250,228 389,580 5,500

９    月 21,267,974 404,477 475,450 3,300

10    月 22,608,513 481,439 460,740 6,100

11    月 24,699,120 597,312 599,340 2,000

12    月 23,252,448 630,039 582,450 6,100

１    月 18,051,678 424,023 454,760 5,000

２    月 19,286,186 575,848 514,390 5,600

３    月 22,257,349 607,473 509,230 5,600

計 196,049,487 4,470,855 4,614,260 44,700

注・各収入金額は仮受消費税を含む。

⑥  コース整備工事

  イ．ティーイングエリアの整備

  ロ．乗用カート通路の整備

  ハ．不整地の芝張り整備
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２．けやきコース

①  入場者調 単位：人

区  分  ４  月  ５  月  ６  月  ７  月  ８  月  ９  月   10 月   11 月   12 月  １  月  ２  月  ３  月  合  計 一日平均

２ 年 度 519 ｸﾛｰｽﾞ 942 3,401 3,641 3,794 3,865 4,218 4,224 2,851 2,906 3,726 34,087 110

前 年 度 3,966 4,177 3,498 3,839 3,278 3,781 3,649 4,271 4,090 3,367 3,431 3,347 44,694 123

増    減 △3,447 △4,177 △2,556 △438 363 13 216 △53 134 △516 △525 379 △10,607

一日平均 74 0 31 110 117 126 125 141 136 92 104 120 110
友 の 会
利 用 者 数 80 0 359 501 511 540 667 632 580 461 468 638 5,437 17
ワンイヤー
利 用 者 数 103 0 204 573 629 662 655 636 666 584 687 777 6,176 20

＊ 営業日数  ３１１日（前年度３６３日）

＊ 休業日数    ５４日（前年度  ３日） 内訳   新型コロナウイルス感染症対策　ｸﾛｰｽﾞ５４日（4/8～5/31）

＊ 令和３年３月３１日現在のけやき友の会会員数 ５５９人・ワンイヤー会員数 ５７９人

②  曜日別入場者調 単位：人

区  分 月 火 水 木 金 土 日 祝休日 合  計

入場者数 4,381 4,523 5,443 4,599 4,782 4,355 4,347 1,657 34,087

一日平均 107 108 124 112 114 99 99 127 110

構成比％ 13 13 16 13 14 13 13 5 100

③  男女別入場者調 単位：人

区  分 男性 女性 合  計

入場者数 28,009 6,078 34,087

一日平均 90 20 110

構成比％ 82 18 100
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④  地区別入場者調 単位：人

区　分 野田市 県内他 小　計 東京都 埼玉県 茨城県 神奈川県 その他 小　計 合　計

入場者数 7,243 7,646 14,889 8,879 8,301 658 1,167 193 19,198 34,087

月平均 708 747 1,455 868 811 64 114 19 1,876 3,331

構成比％ 21 22 43 26 24 2 4 1 57 100

⑤  午後0.5Ｒ入場者調 単位：人

区  分  ４  月  ５  月  ６  月  ７  月  ８  月  ９  月   10 月   11 月   12 月  １  月  ２  月  ３  月  合  計

２ 年 度 54 ｸﾛｰｽﾞ ｸﾛｰｽﾞ 187 237 180 273 258 214 174 226 287 2,090

前 年 度 195 253 209 147 195 234 225 265 216 219 282 229 2,669

増    減 △141 △253 △209 40 42 △54 48 △7 △2 △45 △56 58 △579

一日平均 8 0 0 6 8 6 9 9 7 6 8 9 7

営業日数 　２８０日（前年度 ３６１日）

⑥  早朝0.5Ｒ入場者調 単位：人

区  分  ４  月  ５  月  ６  月  ７  月  ８  月  ９  月  合  計

２ 年 度 10 ｸﾛｰｽﾞ ｸﾛｰｽﾞ 75 282 210 577

前 年 度 84 143 111 69 250 218 875

増    減 △74 △143 △111 6 32 △8 △298

一日平均 1 0 0 2 9 7 6

営業日数 　９９日（前年度１８１日）
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⑦  収入実績調 単位：円

４    月 4,620,688 240,200 187,588 594,550 712,350

５    月 5,400 0 22,876 0 0

６    月 5,818,896 211,300 278,404 1,015,300 1,080,638

７    月 22,251,471 1,397,300 1,065,650 3,820,300 4,112,013

８    月 22,346,159 1,588,900 1,093,787 4,166,800 4,453,242

９    月 24,683,954 1,355,650 1,038,467 4,264,150 4,622,410

10    月 30,773,924 1,652,250 1,107,446 4,375,800 4,799,144

11    月 35,591,320 1,730,750 1,199,774 4,720,650 4,971,862

12    月 32,561,104 1,664,800 1,094,071 4,756,950 5,041,193

１    月 17,206,948 921,050 717,390 3,193,850 3,361,185

２    月 18,084,516 1,056,000 698,212 3,302,200 3,516,592

３    月 32,580,644 1,495,750 1,176,171 4,233,900 4,455,609

計 246,525,024 13,313,950 9,679,836 38,444,450 41,126,238

注・各収入金額は仮受消費税を含む。

⑧  第４１回野田市民ゴルフ大会 ⑨  コース整備工事

令和２年７月２７日(月)・２８日（火）   イ．グリーン及びティーイングエリア更新作業     

単位：人   ロ．練習場打席人工芝張り替え工事

区    分 参加者数

男 0

女 0

合    計 0

＊新型コロナウイルス感染防止対策のため中止
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３．総合公園

①  水泳場利用者調 （７月４日～９月６日　 ６５日間） 単位：人

一般･学生 中学生以下  小  計 一般･学生 中学生以下  小  計

 ７  月 0 0 0 0 0 0 0 8,931

 ８  月 0 0 0 0 0 0 0 30,826

 ９  月 0 0 0 0 0 0 0 1,505

 合  計 0 0 0 0 0 0 0 41,262
＊新型コロナウイルス感染防止対策のため営業中止

②  庭球場利用者調 （９面）＊令和２年１２月１日から令和３年３月３１日まで５面の改修工事のため４面のみの貸し出し 単位：人

 ４  月  ５  月  ６  月  ７  月  ８  月  ９  月   10 月   11 月   12 月  １  月  ２  月  ３  月  合  計

386 0 1,897 1,643 2,357 1,798 1,394 1,597 1,004 1,140 1,044 1,146 15,406

201 0 525 439 626 421 848 501 319 207 193 230 4,510

587 0 2,422 2,082 2,983 2,219 2,242 2,098 1,323 1,347 1,237 1,376 19,916

2,628 2,887 1,888 3,101 2,324 2,608 2,322 1,806 2,000 2,503 2,097 3,161 29,325

③  総合公園野球場利用者調 （１面） 単位：人

区       分  ４  月  ５  月  ６  月  ７  月  ８  月  ９  月   10 月   11 月   12 月  １  月  ２  月  ３  月  合  計

10 0 387 653 3,077 908 743 444 クローズ クローズ クローズ 609 6,831

中 学 生 以 下 10 0 21 79 221 550 140 256 クローズ クローズ クローズ 165 1,442

利 用 者 合 計 20 0 408 732 3,298 1,458 883 700 クローズ クローズ クローズ 774 8,273

前    年    度 1,930 1,187 832 972 1,752 2,765 732 362 244 クローズ クローズ 477 11,253

④  総合公園陸上競技場利用者調 単位：人

区       分  ４  月  ５  月  ６  月  ７  月  ８  月  ９  月   10 月   11 月   12 月  １  月  ２  月  ３  月  合  計

249 0 1,041 2,303 2,656 3,429 1,015 1,221 915 935 1,018 1,877 16,659

中 学 生 以 下 58 0 392 1,946 1,935 3,303 1,509 1,878 646 141 322 716 12,846

利 用 者 合 計 307 0 1,433 4,249 4,591 6,732 2,524 3,099 1,561 1,076 1,340 2,593 29,505

前    年    度 7,124 12,811 7,470 5,181 8,094 8,517 3,903 8,725 2,606 50 クローズ 1,369 65,850
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利 用 者 合 計

前    年    度

 前年度

区       分

一  般・学  生

中 学 生 以 下

 区  分
普通入場者 ３時以降入場者

 合  計

一  般・学  生

一  般・学  生
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⑤  総合公園体育館利用者調 単位：人

   区       分  ４  月  ５  月  ６  月  ７  月  ８  月  ９  月   10 月   11 月   12 月  １  月  ２  月  ３  月  合  計 前年度

大体育室 一般・学生 0 0 1,482 1,415 1,492 1,280 1,433 1,350 967 809 1,046 1,295 12,569 23,727

中学生以下 0 0 679 912 986 1,556 1,405 1,756 1,258 568 616 805 10,541 18,767

小体育室 一般・学生 0 0 684 957 927 989 941 901 662 653 623 856 8,193 10,300

中学生以下 0 0 108 122 144 235 447 281 178 118 147 210 1,990 3,901

柔 道 場 一般・学生 0 0 114 226 149 185 211 216 122 90 130 172 1,615 3,100

中学生以下 0 0 216 88 69 168 104 154 149 159 110 175 1,392 2,138

剣 道 場 一般・学生 0 0 117 129 186 119 112 113 48 86 64 96 1,070 840

中学生以下 0 0 69 60 104 75 100 86 111 75 174 311 1,165 1,355

トレーニング室 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 34,161

会議室 ・ 控室 0 0 0 48 0 79 10 9 109 57 169 103 584 3,783

ｸﾗｲﾐﾝｸﾞｳｫｰﾙ 5 0 12 12 16 21 24 20 16 12 24 12 174 252

合       計 5 0 3,481 3,969 4,073 4,707 4,787 4,886 3,620 2,627 3,103 4,035 39,293 102,324

⑥  江戸川河川敷運動広場野球場利用者調（４面） 単位：人

区       分  ４  月  ５  月  ６  月  ７  月  ８  月  ９  月   10 月   11 月   12 月  １  月  ２  月  ３  月  合  計

0 0 0 0 18 531 60 299 28 61 183 196 1,376

中 学 生 以 下 0 0 728 133 624 701 428 769 1,682 392 1,104 600 7,161

利 用 者 合 計 0 0 728 133 642 1,232 488 1,068 1,710 453 1,287 796 8,537

前    年    度 415 413 382 263 712 383 65 クローズ クローズ クローズ クローズ 0 2,633
＊②～⑥ 新型コロナウイルス感染防止対策のため、４／１～４／７は市民限定屋外施設のみ貸出,４／８～５／３１は全施設貸出中止,６／１～６／１８は市民限定
　 ６／１９から全施設貸し出し再開。（トレーニングルームは年間を通じて閉鎖中）
＊②～⑥ 新型コロナウイルス感染防止対策のため、１／８～３／３１は全施設の貸出時間を９：００～１７：００に短縮。

 ⑦　収入実績調 単位：円

注・各収入金額は仮受消費税を含む。
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16,867,305

124,547,053

1,037,314

区　　　分

　総合公園指定管理料収入

　総合公園利用料収入

合　　　計

　総合公園売店収入

一  般・学  生

令和２年度収入金額

106,642,434



４．都市公園等管理業務

受託料 単位：円

受   託   料 収 入 済 額 執 行 済 額 残  額

228,714,000 228,714,000 227,776,721 937,279

①  野田市スポーツ公園

  イ．イベント広場　　　　清掃・除草・集積・樹木剪定・害虫駆除・安全点検業務         ８０，１１３㎡

  ロ．お祭り広場　　　　　清掃・除草・安全点検業務           ２２，１８４㎡

  ハ．河川敷地区　　　　　清掃・除草・集積・樹木剪定・害虫駆除・安全点検業務           ２２２，２５０㎡ （上流部128,586㎡・下流部93,664㎡）

②  江戸川河川敷運動広場　清掃・除草・集積・樹木剪定・害虫駆除・安全点検業務   ９１，２４５㎡

③  みずき緑道　　    　　清掃・除草・集積・樹木剪定・害虫駆除・安全点検業務         ３８，７０８㎡

④  岩名調整池    　　　　除草・害虫駆除・樹木剪定         ６，０００㎡

⑤  とんとんみずき橋(四阿)安全点検業務         ８２５㎡

⑥  南大和田道路残地　　　除草・集積・樹木剪定・害虫駆除・安全点検業務         ５４２㎡

⑦　上花輪宝山広場　　　　除草・集積・樹木剪定・害虫駆除・安全点検業務 ２５３㎡

⑧　運河水辺広場　　　　　除草・集積・樹木剪定・害虫駆除・安全点検業務 １，３６１㎡

⑨　清水緑道　　　　　　　清掃・除草・集積・樹木剪定・害虫駆除・安全点検業務 ２，９３５㎡

⑩　はやま多目的広場　　　清掃・除草・集積・樹木剪定・害虫駆除・安全点検業務 ２，４６７㎡

⑪　七光台駅西口駅前広場　清掃・除草・集積・樹木剪定・害虫駆除・安全点検業務 ４４４㎡

⑫　清水公園駅東口駅前広場清掃・除草・集積・樹木剪定・害虫駆除・安全点検業務 ３６９㎡

⑬　梅郷駅西口駅前広場　  清掃・除草・集積・樹木剪定・害虫駆除・安全点検業務 １３１㎡

⑭　梅郷駅東口駅前広場　　清掃・除草・集積・樹木剪定・害虫駆除・安全点検業務 ４２５㎡

⑮　川間駅北口駅前広場　　清掃・除草・集積・樹木剪定・害虫駆除・安全点検業務 ７９６㎡

⑯　みずき四丁目緑道1,2,3 清掃・除草・集積・樹木剪定・害虫駆除・安全点検業務 ４９２㎡
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⑰  都市公園機能管理

    川間駅南中央公園  他２６９箇所      面積４２６，５４０㎡

公              園 緑              地 合               計

区      分 公  園  数 面   積（㎡） 緑  地  数 面   積（㎡） 公園緑地数 面   積（㎡）

除       草 179 306,318 75 78,317 254 384,635

集 積 処 分 41 110,549 0 0 41 110,549

害 虫 駆 除 36 116,284 4 9,454 40 125,738

樹 木 剪 定 38 81,423 1 99 39 81,522

清       掃 181 313,555 75 78,317 256 391,872

安 全 点 検 195 348,223 75 78,317 270 426,540

砂 場 管 理 82 1,066 0 0 82 1,066 ※砂場面積

⑱ 児童遊園機能管理

   堤台児童遊園  他３５箇所   面積 ５３，０６５㎡

区       分 児童遊園数 面   積（㎡）

除       草 20 34,634

集 積 処 分 11 11,517

害 虫 駆 除 3 3,393

樹 木 剪 定 2 3,162

清       掃 20 34,634

安 全 点 検 36 53,065

砂 場 管 理 22 224 ※砂場面積

 ５．受託工事売却 （野田市パブリックゴルフ場けやきコース） 単位:円

区      分 年度当初現在高 当年度売却額 年度末現在高 売   却   先

工 事 未 収 金 216,600,000 104,800,000 111,800,000  野田市

 ６．資金関係 単位:円

区      分 年度当初残高 当年度償還額 当年度借入額 年度末残高 内                      訳

長 期 借 入 金 216,600,000 104,800,000 0 111,800,000 けやきコース建設資金（受託工事）

〃 410,000,000 113,000,000 0 297,000,000 運営資金（平成26年2月）

〃 0 0 500,000,000 500,000,000 運営資金（令和3年1月）

合      計 626,600,000 217,800,000 500,000,000 908,800,000
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